EMPRESA ONE CURSOS - Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação LTDA.

CNPJ 06.012.731/0001-33

NÚMERO DE PARTICIPANTES 1 (Hum)

PÚBLICO ALVO Servidor da área setorial contábil

MODALIDADE Curso ministrado em plataforma de videoconferência, totalmente ao vivo.

VALOR R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e noventa reais)

Importa-nos destacar que, nos termos propostos, este órgão da Justiça Eleitoral, como contratante, deverá se encarregar de "providenciar o acesso dos
participantes  inscritos  à  rede  mundial  de  computadores  (internet)  e  se  responsabilizar  pela  exatidão  e  atualização  das  informações  cadastrada  pelo